
ZARZ�DZENIE Nr IV/78/2004 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 6 grudnia 2004r. 
 
w sprawie powołania Komisji i ustanowienia nagrody dla najciekawiej przyozdobionej posesji 
na terenie gminy Baranów 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarz�dza si�, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Ustanawia si� nagrod� w kwocie 25 zł (słownie: dwadzie�cia pi��) dla 22 wła�cicieli najciekawiej i 
najoryginalniej przystrojonych barwnymi �wiatłami posesji w okresie �wi�teczne — noworocznym na 
terenie gminy Baranów. 
 

§ 2 
 

Wła�cicieli posesji, o których mowa w § l wytypuje komisja w nast�puj�cym składzie: 
Marek Ku�ma - Przewodnicz�cy, 
Helena Barszcz - Członek, 
Marianna Wiktorowicz - Członek, 
Sławomir Piotr Szcz�sny - Członek, 
Mirosław Roman Grzelak - Członek, 
Jan Ryszard Niedbalski - Członek. 
 

§ 3 
 
Komisja, o której mowa w § 2 w swej pracy kierowa� si� b�dzie ogóln� zasad�, �e „najciekawsza i 
najoryginalniejsza ekspozycja, to nie znaczy najbogatsza i najdro�sza" oraz we�mie pod uwag� opini� 
sołtysa danej miejscowo�ci. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Tre�� pisma przewodniego oraz tre�� wyró�nienia (nagrody pieni��nej) stanowi� zał�czniki do 
niniejszego zarz�dzenia. 
 

§ 6 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem jego wydania.  


